Утверждаю

 Председатель Городской Думы – глава
  города Новочеркасска

                                                                ______________ Н.Н. Горкавченко

                                                                                    «_____»  июля 2021 г.

Городская Дума города Новочеркасска 7-го созыва

«По местному самоуправлению и организационным вопросам»

«По экономической политике, бюджету и собственности»
Решение № 88/88
30.06.2021 г.

                                                      Протокол № 12/13
О внесении изменений в решение Городской Думы от 25.12.2020 № 24 «О бюджете города Новочеркасска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 28.05.2021 № 65)
        Рассмотрев проект решения Городской Думы «О внесении изменений в решение Городской Думы от 25.12.2020 № 24 «О бюджете города Новочеркасска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 28.05.2021 № 65)» и заслушав предложения депутатов Городской Думы по данному вопросу,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Включить в проект повестки дня заседания Городской Думы на 2 июля 2021 года вопрос «О внесении изменений в решение Городской Думы от 25.12.2020 № 24 «О бюджете города Новочеркасска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 28.05.2021 № 65)».
2. Рекомендовать Администрации города проработать вопрос с Министерством финансов Ростовской области о замещении кредитов кредитных организаций бюджетными кредитами и представить данную информацию в Городскую Думу.
Председательствующий                                                                     М.П. Рыженков